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گفت وگو با سارا شیربیگی، دختر ٨ گله ایران در تورنمنت کافا ٢٠٢٣

تا وقتی رکورددار هستم، نمی روم! 
زش گل هایش را  شاید هیچ کسی به اندازه خودش در این دنیا، ار

زش وه ور گر

ی و قنبر ز آر

ی را صـــرف بــه ثــمــر رســانــدن آنــهــا کـــرده اســت.  نــدانــد، چـــون عــمــر
و این حکایت خانمِ گل ٣١ ساله  ایران و آسیاست که قاطعانه می گوید: »تا وقتی خانمِ گل 
می شوم، کفش هایم را آویــزان نمی کنم.« سارا شیربیگی با سابقه دو قهرمانی پیاپی در 
فوتسال آسیا و خانمِ گلی در سال ٢٠١٨ و گلات در سوپر لیگ ایران حالا با به ثمر رساندن 
 هشت گــل در تاشکند، عــنــوان خــانــم گلی مسابقات کــافــا ٢٠٢٣ را کسب کـــرده اســت. 
بعد از جشن قهرمانی تیم ملی فوتسال و تقدیر، ســارا از تاشکند به پرسش های کوتاه 

جام جم درباره این عنوان جدید خودش پاسخ می دهد.

 خانم گلی برای تو تکراری نمی شود؟
ــا زحمت می کشی، انگار در هر بار به ثمر  گل ها روی دروازه ه نه هیچ وقت. وقتی برای ارســال 
گر خانم گلی مثل همین مسابقات، با قهرمانی همراه  نشستن آنها ، لذت تازه ای وجود دارد. ا

باشد، لذت بخش تر هم می شود. 
 این هشت گل در تاشکند چطور به ثمر رسید؟

من شش گل در دیدار با تاجیکستان و دو گل مقابل ازبکستان، وارد دروازه کردم. 
 از این هشت گل کدام یک تأثیرگذارتر بود؟

شاید گلی که در بازی با ازبکستان زدم. به دلیل حساسیت بازی و این که ما عقب بودیم. 
 عنوان خانم گلی دور قبل تورنمت کافا، با اختلاف یک گل، رسیده بود به ازبکستان.

بله. کافای قبلی هم من هشت گله بودم و ازبک ها یکی بیشتر داشتند. اما این بار من با رکورد 
هشت گل، خانم گل شدم.

 رکورد آسیایی ات چند گل بود؟
٩ گل، در سال ٢٠١٨ که تیم هم قهرمان آسیا شد. 

 برای این مسابقات در چند اردو حضور داشتی؟ 
ما فقط یک اردوی سه روزه داشتیم. بیست بازیکن بودیم که 6 نفر حذف شدند. 

 در سوپر لیگ هم، همچنان پیشتاز هستی؟
، در رده سوم قرار  بله. من در نصر فردیس توپ می زنم. در حال حاضر تیم ما با اختلاف دو امتیاز

دارد. من هم در صدر گل  زن ها هستم. 
ــم   ــن کــــفــــش هــــا ه ــ ــتـ ــ ــخـ ــ  بــــــه آویـ

فکر می کنی؟
تا وقتی که بتوانم بازی کنم و خانم 

گل بشوم از فوتسال نمی روم.

گپ

تیم ملی

 کی روش 
 تلویحا 
خداحافظی کرد

کنش خمز  وا
به شایعه هدایت 
تیم ملی ایران

گرام، تلویحا از هواداران ایرانی  کارلوس کی روش با انتشار پیامی در اینستا
خداحافظی کرد. این سرمربی پرتغالی نوشت: »وقتی که سفر جدیدی را 
آغاز می کنم، خاطرات زیادی وجود دارد که با افتخار آنها را نگه خواهم 
داشت. مایلم از بازیکنان فوق العاده ام در تیم ملی تشکر کنم. قدردان 
که از  کــادر وفــادار ایــرانــی ام، فدراسیون فوتبال و همه کسانی  زحمات 
من و »میراث تیم ملی« حمایت کردند، هستم. از همه هواداران بابت 

حمایت و الهام بخشی در این چند سال تشکر می کنم. به امید آینده«

کتور به خبر منتشر شده در یک نشریه اسپانیایی مبنی بر این که  سرمربی ترا
کو خمز در  کنش نشان داد. پا جزو گزینه های هدایت تیم ملی ایران است، وا
نشست خبری پیش از دیدار با فولاد گفت: این اتفاق خوشحالم می کند که 
با توجه به  زمان کمی که در ایران حضور داشته ام شایعه حضورم در نیمکت 
تیم ملی ایجاد شده است. تجربه کافی را دارم که چنین اخباری تمرکزم را از 
بین نبرد. همچنین معتقدم در حال حاضر مربیان بسیاری در فوتبال ایران 

وجود دارند که شایسته حضور در نیمکت تیم ملی برسند.

اتفاقات هفته گذشته اهواز و باخت یک بر صفر پرسپولیس در 
زش وه ور گر

حسین خلیلی

بازی جنجالی مقابل فولاد، موجب شده تا یحیی گل محمدی 
گردانش نگاه ویژه ای به بازی های پیش رو و به خصوص بازی های خانگی داشته  و شا
ک در بازی امروز  باشند. با این اوصاف آنها خوب می دانند که پیروزی برابر آلومینیوم ارا
در هفته هجدهم، از هر چیز برای سرخ ها واجب تر است. قرمزهای پایتخت در حالی 
هفته هجدهم را شروع می کنند که فاصله شان با تیم دوم یعنی سپاهان به دو امتیاز 
 ، ــه بـــازی ســخــت ایـــن هفته اصــفــهــانــی هــا مــقــابــل گل گهر ــا تــوجــه ب رســیــده اســـت. ب

پرسپولیسی ها امیدوارند که با پیروزی مقابل شارگدان مهدی رحمتی، بار 
دیگر فاصله شان با رقبا را بیشتر کنند. 

از طرفی بازی امروز این دو تیم در ورزشگاه آزادی را باید نبرد 
دو خط دفاعی لیگ برتر امسال هم دانست. پرسپولیس با 

با 7 گل خورده در کنار مس رفسنجان بهترین خط دفاعی 
را دارد. بعد از آنها آلومینیوم قرار دارد که یک گل بیشتر از 
این دو تیم خورده است. البته عملکرد خط حمله این دو 

گردان رحمتی با زدن  تیم کاملا با هم متفاوت است. شا
فقط 12 گل در 17 مسابقه، یکی از ضعیف ترین خط 

حمله های لیگ را دارد. در مقابل پرسپولیس 
با 21 گل زده جزو  سه تیم اول لیگ در این 

زمینه بــه حــســاب مــی آیــد. همچنین 
بازی امروز را می توان تقابل بهترین 
گــلــرهــای ایـــن فــصــل فــوتــبــال ایـــران 
هــم دانــســت. علیرضا بــیــرانــونــد با 
قــرار  کلین شیت در صــدر  ثبت 11 
گلر  پورحمیدی،  حسین  و  دارد 
کلین شیت بعد از  آلومینیوم با 10 

بیرو در رده دوم قرار دارد. 
که باعث دلگرمی هواداران  آنچه 
ــروز  پــرســپــولــیــس بــــرای بــــازی امــ

خودشان  تیم  عملکرد  مــی شــود، 
بــازی هــای خانگی و در مقابل  در 

کنار سپاهان بهترین  کی ها در بازی های خارج از خانه است. قرمزها در  عملکرد ارا
تیم های این فصل در بازی های خانگی هستند که 10 گل زده و فقط دو گل در خانه 
خورده اند. در مقابل آلومینیوم از این حیث در رده هفتم قرار دارد و در هشت بازی 

خارج از خانه خود فقط سه گل زده و دو گل هم خورده است. 
 این هفتمین تقابل دو تیم به حساب می آید که 5 مورد آن در لیگ برتر و یک بازی 
، سه بار پرسپولیس برنده شده و  هم در جام حذفی بوده است. در پنج بازی لیگ برتر
کی پیروز از زمین خارج شده است. تنها تقابل شان در جام حذفی  دو بار هم تیمی ارا

هم با برد آلومینیوم تمام شد. 
کنون 4 بار به  مهدی رحمتی تا
عنوان مربی مقابل پرسپولیس قرار 

گرفته است؛ دو بار به عنوان مربی 
ــار هــــم مــربــی  ــ ــ ب پــــدیــــده و دو 
آلومینیوم. او در این چهار بازی، 
دو شکست، یــک تــســاوی و یک 
دست  به  قرمزها  مقابل  پیروزی 

آورده اســت. تیم های او همچنین 
ــورده  ــل خـ  در ایـــن بـــازی هـــا هــفــت گ

و چهار گل هم زده اند. 

پرسپولیس در آزادی محکوم به برد است

تقابل  جذاب دوستان قدیمی 

 لیگ برتر

گل محمدی: خوشحالم که هواداران هم هستند
ی های  باز سخت ترین  از  یکی  آلومینیوم،  برابر  ی  بــاز می گوید  پرسپولیس  سرمربی 
ی را بخوانید: تیمش خواهد بود. بخش هایی از صحبت های گل محمدی در نشست خبر
ی احتیاج  ی مهمی را در پیش داریم. برای صدرنشینی، به سه امتیاز این باز باز
داریم و هدف اصلی ماست. آلومینیوم یک تیم قابل احترام و حریف سختی است. 

ی های ماست. امیدوارم بتوانیم تمرکز خوبی داشته باشیم.  و سخت ترین باز جز
با توجه به این که پرسپولیس پرطرفدارترین تیم آسیاست، با نبود تماشاگران، 
ر را می کند. خوشحالم که هواداران در استادیوم حضور دارند و  تیم ما بیشترین ضر
ی ها هواداران خواهد بود که با تشویق خود  منتظرشان هستیم. برگ برنده ما در باز

وسفیدشان کنیم. ما را دلگرم می کنند و انگیزه مضاعفی به ما می دهند. امیدوارم ر
حریف در ضد حمله ها عملکرد خوبی دارد و خطرناک است و مدافعان کار مهمی 
ی های آینده خود  خواهند داشت. ما باید گل بزنیم تا موفق باشیم. ما در همه باز

محکوم به برد هستیم.
بعید می دانم حالا حالاها از نظر امکانات بتوانیم به تیم های درجــه یک آسیا 
برسیم. آنها دارنــد می تازند اما ما هنوز لنگ زمین تمرین و مسابقه و این مسائل 
هستیم و کیفیت چمن مان در حد فاجعه است. خیلی عقبیم و نمی دانم چطور این 

عقب ماندگی را با این امکانات کم می توان جبران کرد. 

رحمتی: به فوتبال کثیف اعتقاد ندارم
وز  ی امــر ی کــرد در بــاز مهدی رحمتی، سرمربی جــوان آلومینیوم اراک ابــراز امــیــدوار

تیمش مقابل پرسپولیس، تماشاگران شاهد یک فوتبال خوب باشند.  
ی داریــــم. تیم مــا هــم نــشــان داده اســت کــه در  بــا تیم خــوب پرسپولیس بـــاز
ی  ی مــی کــنــد. تــمــام تـــلاش و تــمــرکــز خـــود را در ایـــن بــاز ــاز رگ خـــوب بـ ــز ی هـــای بـ بـــاز
ی  داور مساله  پرسپولیس،  قبلی  ی  بــاز به  توجه  با  مــن،  نگرانی  تنها  می گذاریم. 

ی تمام می شود، چهره شاخص زمین داور باشد. است. امیدوارم وقتی باز
ی که گذاشتیم، تصمیم گرفتیم از ابتدای فصل تغییراتی ایجاد  طبق قول و قرار
ی دهیم. جوان گرایی در  کنیم. بازیکن جوان آوردیــم و سعی کردیم به جوانان باز
آمد،  تیم ما فقط شعار نبوده. با هماهنگی هایی که میان بازیکنان جدید پیش 

وند خوبی داشته باشیم. توانستیم ر
ی بــدون تماشاگر کیفیت ایــده آلــی نــدارد. بازیکنی که  خودتان می دانید بــاز
ی می کند. لذت فوتبال  ی اش تماشاگر داشته باشد، احساس مسئولیت بیشتر باز

به بودن تماشاگر است. 
ی  ی که به آلومینیوم آمدیم، سعی کردیم یک فوتبال خوب و تماشاگر پسند باز وز  از ر
کنیم. من واژه اتوبوسی را نمی فهمم. ممکن است شرایطی پیش بیاید که شما دفاع کنید 

اما به فوتبال کثیف علاقه ای ندارم. امیدوارم فوتبال خوبی به نمایش بگذاریم.
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فوتبال اروپا

ی رفت 3 بر صفر به سود   بــاز
ــام شــد  ــمــ ــ مـــنـــچـــســـتـــریـــونـــایـــتـــد ت


